

# LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: nov/20

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ACUCAR REFINADO 1KG	15,00	R\$ 1,99	R\$ 29,85	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
ADAPTADOR COM ROSCA FEMEA 1 2 PARA MANGUEIRA FEITO EM AO	3,00	R\$ 1,50	R\$ 4,50	BORRACHAS GUAPORE COMERCIO DE PLASTICOS E BORRACHAS LTDA E
ADAPTADOR COM ROSCA FEMEA 3 4 PARA MANGUEIRA FEITO EM AO	3,00	R\$ 1,70	R\$ 5,10	BORRACHAS GUAPORE COMERCIO DE PLASTICOS E BORRACHAS LTDA E
AGUA OXIGENADA	1,00	R\$ 3,50	R\$ 3,50	P. RODRIGUES - PRODUTOS FARMACEUTICOS
ALGODAO	1,00	R\$ 2,99	R\$ 2,99	P. RODRIGUES - PRODUTOS FARMACEUTICOS
ARRUELA LISA 14 ZB	1,00	R\$ 0,19	R\$ 0,19	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
ATADURA	2,00	R\$ 2,50	R\$ 5,00	P. RODRIGUES - PRODUTOS FARMACEUTICOS
BROCA ACO RAPIDO 4MM	5,00	R\$ 3,41	R\$ 17,05	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
BROCA A R LENOX TWILL 03 00 MM	1,00	R\$ 3,40	R\$ 3,40	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
BROCA DE VIDEA 6 MM	2,00	R\$ 10,85	R\$ 21,70	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
CAFE TORRADO E MOIDO 500G	30,00	R\$ 7,49	R\$ 224,70	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
CALCO BORRACHA P PNEU ET 20-7-001	20,00	R\$ 35,50	R\$ 710,00	AST INDUSTRIAL E COMERCIO DE ARTEFATOS DE BORRACHAS EIRELI
CANALETA PLASTICA 20X10MM EM BARRA DE 2 MTS	2,00	R\$ 7,58	R\$ 15,16	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
CANECA COFRATERNIZACAO 1 IMPRESSAO	80,00	R\$ 5,00	R\$ 400,00	EDNO VANDER PIMENTA FERREIRA
CHAPA GALVANIZADA N 28 BOBINA 120CM	2,00	R\$ 79,77	R\$ 159,54	SULFERRACO COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA
COLA CONTATO LATA 3,31L 2,8KG	1,00	R\$ 21,00	R\$ 21,00	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
COMPRESSA GAZE	3,00	R\$ 2,50	R\$ 7,50	P. RODRIGUES - PRODUTOS FARMACEUTICOS
CONECTOR FEMEA GIRATORIO 1 POL PARA DUTO	1,00	R\$ 26,90	R\$ 26,90	SAINT GOBAIN DISTRIBUICAO BRASIL LTDA
COTURNO ELETRICISTA PAR TAM 40	7,00	R\$ 184,00	R\$ 1.288,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
COTURNO ELETRICISTA PAR TAM 41	8,00	R\$ 184,00	R\$ 1.472,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
COTURNO ELETRICISTA PAR TAM 42	8,00	R\$ 184,00	R\$ 1.472,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
COTURNO ELETRICISTA PAR TAM 43	2,00	R\$ 184,00	R\$ 368,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
COTURNO ELETRICISTA PAR TAM 45	1,00	R\$ 184,00	R\$ 184,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
CURATIVO	1,00	R\$ 3,50	R\$ 3,50	P. RODRIGUES - PRODUTOS FARMACEUTICOS
ESGUICHO COM JATO REGULAVEL	3,00	R\$ 15,00	R\$ 45,00	ARTBOR CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA
ESMERILHADEIRA	1,00	R\$ 490,00	R\$ 490,00	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
ESPARADRAPO	1,00	R\$ 4,99	R\$ 4,99	P. RODRIGUES - PRODUTOS FARMACEUTICOS
FERISEPT	1,00	R\$ 14,99	R\$ 14,99	P. RODRIGUES - PRODUTOS FARMACEUTICOS
FURADEIRA DE BANCADA 1 2 CV MANDRIL DE 5 8 POL	1,00	R\$ 1.175,00	R\$ 1.175,00	BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
ITEM DESATIVADO	8,00	R\$ 4,65	R\$ 37,20	SERGIO WESSLER CIA LTDA
LD4 HOMOLOGACAO TECNOWATT MOD 3	2,00	R\$ 234,45	R\$ 468,90	TECNOWATT ILUMINACAO LTDA
LIMPA VIDROS	2,00	R\$ 11,49	R\$ 22,98	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
LUVA DE NAILON (PU) TAM 10	84,00	R\$ 2,70	R\$ 226,80	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
LUVA DE NAILON (PU) TAM 7	24,00	R\$ 2,70	R\$ 64,80	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
LUVA DE NAILON (PU) TAM 8	48,00	R\$ 2,70	R\$ 129,60	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
LUVA DE NAILON (PU) TAM 9	348,00	R\$ 2,70	R\$ 939,60	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
LUVA DE VAQUETA	40,00	R\$ 8,25	R\$ 330,00	Leandro Daudt Consulim
MANGUEIRA DE JARDIM FLEXIVEL PVC 1 2	20,00	R\$ 4,00	R\$ 80,00	BORRACHAS GUAPORE COMERCIO DE PLASTICOS E BORRACHAS LTDA E
MARMITEX MEDIA	106,00	R\$ 8,70	R\$ 922,20	ALEXSANDRO MUNIZ FREITAS REBEQUE 08850395990, DANIELE CRISTINA DE SOUZA REBEQUE 06421699936
MEMORIA RAM DD3 4 GB	22,00	R\$ 164,00	R\$ 3.608,00	BETA INFORMATICA LTDA, CASA DA INFORMATICA LTDA-ME

PARAFUSO AUTO BROCANTE AGULHA 4,2X13	1,00	R\$ 5,68	R\$ 5,68	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
PARAFUSO SOBERBA 14 X 50	1,00	R\$ 3,18	R\$ 3,18	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
PINCEL MEDIO 3/4 POL	1,00	R\$ 4,30	R\$ 4,30	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
PORCA SEXTAVADA 14 NC	1,20	R\$ 6,33	R\$ 7,60	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
RETIFICADEIRA RETA	1,00	R\$ 462,00	R\$ 462,00	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
SSD 120 GB	28,00	R\$ 175,00	R\$ 4.900,00	BETA INFORMATICA LTDA, CASA DA INFORMATICA LTDA-ME
TERMOMETRO DE CONTATO	4,00	R\$ 2,90	R\$ 11,60	SERGIO WESSLER CIA LTDA
TOMADA DE SOBREPOR COM CAIXA PLASTICA TIPO 2P+T EM LINHA (PB)	2,00	R\$ 5,42	R\$ 10,84	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
VEDA CORTA PINGO	1,00	R\$ 10,90	R\$ 10,90	SAINT GOBAIN DISTRIBUICAO BRASIL LTDA
VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE 60CM	4,00	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00	VERTICAL ELETRICO E CONSTRUCAO LTDA ME